Quicunque aequor habet, quacunque pericula tellus;

Tam longa causas suspicor esse mora.

Cic. Attic. lib. 7. Scribe non modò si quid scies, aut audieris: sed etiam si quid suspicabere. Differt autem suspicor, à puto, quod qui putant, omni genere errant: qui suspicantur, aliquid prævident. Corn. Fronto de diff. vocab.

Suspicantis, partic. { *υπότιθεν*. Terent. in *Andr*. Egomet quoque ejus causa in funus prodeo, nihil suspicahs etiam mali.

Suspicio, nis, verbale, Ipse suspicandi actus. { *υπότιθεται*, *υπότιθεται*. GAL. *Soupçon*. ITAL. *Sospettione*. GERM. *Ein argoone*. HISP. *Sospecha*. ANGL.

Suspicion. { Plaut. in *Amph*. Et ut ne suspicione ponatur stupri, & clandestina ut celetur suspicio. (ubi secunda syllaba producitur.) Idem *Afin. sc. 1. a. 4.* Suspiciones omnes à se segreget. (i. suspicandi causas.) Cicero. 1. de *finib*. Plerumque improborum facta pri-

mò suspicie insequitur, deinde sermo, atque fama, tum accusator, tum iudex; multi etiam, ut te Consule, ipsi se judicaverunt. Idem ad *Lent*. lib. 1. Gratiam autem nostram extinguit hominum suspicio. Terent. *Eunuch*. Imò magis auge suspicionem. Plaut.

Pseud. sc. 5. a. 1. Suspicio mihi nunc est, vos suspicarier, Me hæc idcirco tanta facinora promittere, Qui vos oblectem, Idem *Mil*.

Calepini Pars II.

sc. 4. a. 2. Et in *Bacch*. sc.... Nunc experiar: Suspicionem maximam visa sum sustinere. Terent. *Eunuch*. jam tunc erat suspicio Dolo malo hæc fieri omnia.

Suspicio, sūs, a, um: qui pronus est ad suspicionem, quique suspicatur. { *υποθέτως*. GAL. *Soupçonneux*, & qui est soupsonné. ITAL. *Sospettoso*, *ombroso*. GERM. *Argööisch*, das leichtlich ein argoone fasset. HISP. *Sospechoso*. ANGL. *That suspecteth much and easily*. ¶ Suspiciosus, inquit Gell. c. 12. lib. 9. dicitur tam qui suspicatur, quam qui suspectus est. Terent. in *Adelph*. Omnes quibus res sunt minus secundæ, magis sunt nescio quomodo Suspiciosi: ad contumeliam omnia accipiunt magis. Propter suam impotentiam se semper credunt negligi. Cic. 7. *Verr*. Te conscientia timidum, suspiciosumque faciebat. Idem ad *Quint*. *Pratr. lib. 11*. Esse nimis suspiciosum & durum in suos. ¶ Accipitur etiam quandoque passim, pro eo qui in suspicionem facile incidit, quique suspectus est. Idem pro *Roscio Amerino*. Verum id quod adhuc est suspiciosum, nisi perspicuum res ipsa fecerit, hunc affinem culpæ judicatote. Idem pro *Flacco*. Et is est reus avaritæ, qui in uberrima re turpe compendium, in malæcentissima civitate, suspiciosissimo negotio, maledictum omne, non modò crimen effugit.